
Duben 2023 

POSLÁNÍ: Provázíme ty, kteří vnímají svou současnou situaci jako komplikovanou 

a/nebo ohrožující, a proto aby ji zvládli, potřebují (naši) podporu. 

 

 

 

Poznámky: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Duben 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VĚŘÍME, ŽE KAŽDÝ Z NÁS
CHCE …

POMŮŽEME VÁM…

ST
ÁV

Á SE VÁM, ŽE …

• krátkodobou i 

dlouhodobou podporu  

                      a provázení 

• být zdravý. 

• být zajištěný. 

• mít fungující vztahy. 

• nasměrovat Vás. 

• zorientovat se ve Vaší situaci. 

•  se nemáte na koho obrátit 

s prosbou o pomoc? 

 

• si přestáváte věřit v tom, 

že si poradíte sami? 

 

• bezplatnou sociální službu pro lidi   

ve věku 15 až 65 let  

z Nového Města nad Metují a okolí. 

• služby v terénu i 

ambulanci. 
  

• podporou při řešení Vašich potíží. 

 

OTEVÍRACÍ DOBA: 

PO-PÁ: 8:00 – 16:30 

(svátky a víkendy zavřeno) 

•  toho máte až nad hlavu? 

 

 

 

     CENTRUM PREVENCE MANDL 

Družstevní 587, Nové Město 

 nad Metují 

www.centrumprevencemandl.cz 

491 470 651 

 

•  ať děláte, co děláte, je to 

málo? 

 

Objednat se můžete osobně v úterý 

od 8:00 do 16:30 nebo telefonicky. 

NABÍZÍME:

•  Vám druzí mluví do života? 

 •  za Vás rozhodují jiní? 

 

http://www.centrumprevencemandl.cz/

